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موضوع قطع همکاری دانشگاه صنعتی شریف با »علی ش.ز«، استادیار پیمانی دانشکده مهندسی 
کامپیوتر اولین‌بار توسط این عضو هیئت علمی در فضای مجازی منتشر شد، وی با انتشار پستی 

عنوان کرد که »نامه اخراج« خود را از دانشگاه دریافت کرده است.
انتشار این خبر از سوی وی به نحوی صورت گرفت که در وهله اول »اخراج« به دلایل سیاسی 
را در اذهان متبادر و کم‌کاری علمی را پنهان کند در حالی که در واقعیت آنچه دلیل قطع همکاری 
دانشگاه با وی بوده کاملًا فنی و علمی است و رأی به عدم همکاری با وی از سوی جمعی از اساتید 

دانشگاه صنعتی شریف در هیئت اجرایی جذب صادر شده است.
ماجرا از این قرار بود که اساساً همکاری نامبرده با دانشگاه صنعتی شریف به صورت پیمانی و 
به مدت ۵ سال بوده است که با اتمام این دوره، فرآیند تبدیل وضعیت عضو هیئت علمی در هر 
دانشگاهی باید با رعایت چهارچوب‌های علمی و ضوابط دانشگاهی طی شود و به تأیید دانشگاه برسد.
همچنین مراتب تبدیل وضعیت از پیمانی به رسمی آزمایشی و رسمی قطعی مستلزم ارائه 

مستندات علمی از سوی عضو هیئت علمی است.
در همین راستا دبیر هیئت اجرایی جذب اساتید دانشگاه شریف درباره علت عدم همکاری این 
استاد دانشگاه گفته است: اساتیدی که به‌صورت پیمانی همکاری‌شان با دانشگاه شروع می‌شود تا 
مدت ۵ سال فرصت دارند که برای تبدیل وضعیت استخدامی خود از پیمانی به رسمی آزمایشی 
اقدام کنند و پس از این مهلت، عضو هیئت علمی باید درخواست تمدید عضویت پیمانی بدهد که 

تحت شرایطی قابل پذیرش خواهد بود.
وی افزود: مهلت پنج ساله قرارداد پیمانی نامبرده به‌عنوان استادیار پیمانی دانشگاه، بهمن‌ماه 
۱۴۰۰ به پایان رسید که از ۹ ماه پیش از آن، دانشگاه در فواصل مختلف، سه مرتبه با ارسال 
نامه‌هایی از وی دعوت کرد که درخواست تمدید عضویت پیمانی خود را به همراه مستندات 
فعالیت‌های علمی ارائه کند که متأسفانه علی‌رغم این درخواست‌ها و پیگیری‌های شفاهی مکرر، 

اقدامی از سوی وی صورت نگرفت.

به نقل از مهر؛ دبیر هیئت اجرایی جذب اساتید دانشگاه شریف ادامه داد: در نهایت هیئت اجرایی 
جذب دانشگاه متشکل از آقایان دکتر سعید سهراب‌پور، محمدرضا عارف، اعظم ایرجی‌زاد، حمیدرضا 
ربیعی، آریا الستی، محمود سعادت، محمدجعفر عبدخدایی، محمود بهمن‌آبادی، ابراهیم سوزنچی 
و بنده به‌عنوان اعضای حقیقی، و آقایان دکتر جلیلی و حجت‌الاسام طباطبایی به‌عنوان اعضای 
حقوقی هفته گذشته رأی به پایان همکاری وی دادند. البته پس از انتشار این اسامی، محمدرضا 

عارف اعلام کرد نظرش در این رأی‌گیری منفی بوده است.
دبیر هیئت جذب وزارت علوم نیز با‌اشاره به این موضوع گفت: به طور کلی اطلاق کلمه اخراج 
شاید خیلی درست نباشد ما بحث عدم تمدید قرارداد به ویژه برای اساتید پیمانی را در قانون 

داریم نه اخراج.
وی ادامه داد: دانشگاه وضعیت اساتید پیمانی را سالانه رصد می‌کند و این اساتید باید ظرف 
۵ سال شرایط علمی را کسب کرده باشند تا بتوانند رسمی ‌شوند اگر شرایط لازم را کسب نکرده 

باشند قرارداد آنها تمدید نمی‌شود. حال این عدم تمدید قرارداد به غلط اخراج عنوان می‌شود.
رئیس ‌مرکز جذب وزارت علوم افزود: اما همه این مراحل هم قطعاً باید به اطلاع هیئت مرکزی 
جذب وزارت علوم رسیده و تأیید شود، همچنین قانون به این افراد اجازه داده است از مجاری 
قانونی اعتراض کنند تا رسیدگی شود. اگر احیاناً دانشگاه ‌اشتباهی کرده باشد این موضوع در هیئت 
مرکزی جذب قابل بررسی است اگر دلایل دانشگاه کافی و قانع‌کننده باشد نظر دانشگاه را تأیید 

می‌کند و در غیر این صورت فرد به حالت عادی بازگشته و به وی فرصت جدیدی داده می‌شود.
وی ادامه داد: همه این موارد قانونی است و در مورد عدم قرارداد با برخی از اساتید نیز حالت‌های 
مختلف ممکن است روی دهد، به طور کلی برخی مواقع فرد امتیازات علمی را کسب نکرده یا 
وظایف آموزشی خود را به درستی انجام نداده است، به عنوان مثال در کلاس‌ها کم حضور پیدا 

کرده یا غیبت داشته است و تقاضای تمدید قرارداد خود را ارائه نداده باشد.
نامبرده یادآور شد: وقتی همکاری فردی بعد از ۵ سال به اتمام می‌رسد باید تقاضای تمدید 
قرارداد ارائه کند، و اگر طی ۵ سال گذشته فرد تبدیل وضعیت نشده باشد معنی آن این است که 
فرد مشکل علمی داشته که نتوانسته تبدیل وضعیت شود. باید مورد به مورد وضعیت افراد بررسی 
شود. کسی که بعد از ۵ سال هنوز پیمانی باشد نشان می‌دهد که نتوانسته توانمندی کامل خود 

را به اثبات برساند که رسمی آزمایشی شود و تشخیص آن با هیئت اجرایی جذب دانشگاه است.
رئیس مرکز جذب وزارت علوم گفت: اخیراً اتفاق جدیدی در این حوزه رخ نداده است که مثلًا 
تعداد افراد زیاد شده باشد که بخواهیم حساس شویم، شاهد افزایش آمار دراین خصوص به طور 

معنادار نبودیم.

»سیاسی‌بازی« با اسم رمز
اخراج اساتید از دانشگاه!

نشست خبری محمدمهدی طهرانچی رئیس 
‌دانشگاه آزاد اسلامی به مناسبت روز خبرنگار، با حضور 
داریوش جاوید معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی 
دانشگاه آزاد اسلامی، محمد قربانی گلشن‌آباد معاون امور 
مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی، مجید 
مشکینی معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه 
آزاد اسلامی، سید امیر محجوب مدیرکل روابط عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی و جمعی از اصحاب رسانه در سالن 

۹ دی سازمان مرکزی دانشگاه برگزار شد.
رئیس‌ دانشگاه آزاد اسامی در پاسخ به سؤال 

خبرنگار سرویس علمی- آموزشی روزنامه کیهان 
درخصوص تمهیدات این دانشگاه برای گسترش و 
حراست از فرهنگ پوشش اسلامی با توجه به وظایف 
تعیینی مندرج در ماده 13 لایحه عفاف و حجاب 
برای دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی، اظهار داشت: 
درخصوص لایحه عفاف و حجاب، دانشگاه آزاد مجموعه 
ملاحظات خود در این رابطه را به کمیسیون مجلس 
ارائه داده است. به‌هرحال تجربه نشان داده است که 

محیط دانشگاه باید سالم و عاری از هرگونه هیجانات 
کاذب باشد که در آن ‌اندیشه‌ورزی تجلی یافته و قدرت 
تفکر و تعقل متجلی باشد. ما برای حفظ حقوق عامه 
دانشجویان و حفظ حق یادگیری، به قطع و یقین با 
هرگونه تبرّج مقابله خواهیم کرد چراکه تبرج، نقطه 
مقابل یادگیری است. دانشگاه محیط علم است و چنین 

فضایی خصوصیات مخصوص به خود را دارد. 
وی در ادامه افزود: دانشگاه آزاد از سال گذشته 
و همزمان با اغتشاشات، برنامه‌ای پنج مرحله‌ای را به 
اجرا گذاشت که شامل مواردی همچون »تبیین عالمانه 

و حکیمانه«، »مشارکت هم‌افزا«، »رصد هوشمند«، 
»مراقبت والدانه« و »برخورد قاطع« بود و ان‌شاءالله در 

سال تحصیلی جدید نیز تداوم خواهد داشت.
دکتر طهرانچی اظهار نمود: از ۱۲ میلیون نفر 
فارغ‌التحصیل بعد از انقلاب ۷ میلیون نفر فارغ‌التحصیل 
دانشگاه آزاد که البته هر کمیتی در درون خودش نکاتی 
دارد که باید به آن توجه داشت، متاسفانه در چارچوب 
ساختار علمی ساختار مولود و تغییراتی را که در غرب 

نسبت به ساختار دانشگاهی بود توجه نکردیم. دانش 
یک کنش بین رشته‌ای است و از ابتدای سال سوم 
برنامه از دانشگاه سنتی وارد عرصه دانشکده موضوع 

محور خواهیم شد.
وی در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت دانشگاه آزاد 
در رده‌بندی‌های علمی جهانی و افت جایگاه برخی 
دانشگاه‌ها گفت: متاسفانه علی‌رغم اینکه اسناد بالادستی 
تأکید دارد که ۳ درصد از GDP برای پژوهش هزینه 
شود، اما طی سال‌های زیادی فقط ۰.۴۵ هزینه شده 
است و وقتی در حوزه پژوهش هزینه نشود خروجی‌ها 

کاهش می‌یابد؛ کاهش افت دانشگاه‌ها در حوزه پژوهشی 
به این علت است که بودجه لازم از GDP در پژوهش و 

فناوری هزینه نشده است.
طهرانچی با‌اشاره به اینکه دانشگاه آزاد در نظام 
رتبه‌بندی ‌شانگهای در ۵ رشته رتبه زیر ۱۰۰ دارد، 
گفت: زمانی که می‌خواستیم شعبه دانشگاه را در عراق 
تاسیس کنیم به ما گفتند که باید دانشگاه در‌ شانگهای 
رتبه زیر ۱۰۰ داشته باشد ‌و اسناد خود در این رابطه 

را ارائه دادیم؛ به طور مثال در رشته مهندسی معدن و 
عمران در رتبه ۷۵ قرار داریم و در ۳ سال رشته از ۹ هزار 
مقاله برونداد به ۱۲ هزار مقاله رسیدیم. خوشبختانه با 
صدور مجوز از سوی عراق در حال تاسیس واحد دانشگاه 

در این کشور هستیم.
وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه دانشگاه آزاد 
در برخی رتبه‌بندی‌های علمی جهانی افت داشته است، 
علت چیست، گفت: تایمز و کیو‌اس دانشگاه‌ها را مبتنی 
بر دادن اطلاعات و و ثبت اطلاعات رتبه‌بندی می‌کند 
و از آن‌جایی که ما به هیچ‌وجه علاقه‌مند نیستیم که 

جزئیات اطلاعات درآمدی خود را به این دو موسسه 
انگلیسی بدهیم، بنابراین اصلا برای قرارگیری دانشگاه 
آزاد در رتبه‌بندی تایمز و کیو‌اس ورود نکرده و فقط یک 
واحد نجف‌آباد حضور داشت که تذکر دادیم خارج شود. 
بنابراین این‌طور نیست که رتبه نداشته باشیم بلکه بنا 
نداریم آمار دقیق دانشگاه را به انگلستان بدهیم. بنابراین 
دانشگاه آزاد نه ثبت‌نام کرده و نه اطلاعاتی داده است.

دکتر طهرانچی اظهار داشت: بودجه دانشگاه نشان 

از تلاش بسیار دانشگاه آزاد اسلامی دارد چرا که، اتکای 
بودجه به شهریه از 84 درصد به 70 درصد رسیده است 
که این موضوع نشان می‌دهد شهریه نقش کلیدی 
در درآمدهای دانشگاه ندارد و تلاش سرمایه انسانی 
دانشگاه اعم از اساتید و دانشجویان و سرمایه دانشی 
که به نوآوری ختم می‌شود، نقش جدی و اساسی در 

درآمدهای دانشگاه آزاد اسلامی دارد.
وی در بخش پایانی سخنان خود با ‌اشاره به بودجه 
دانشگاه آزاد اسلامی گفت: چهار سال پیش شرایطی 
در دانشگاه آزاد اسلامی حاکم بود که سه سال پیاپی 

علی‌رغم تورم و رشد شهریه، بودجه دانشگاه حدود 
5 هزار و 300 میلیارد تومان متوقف شده بود اما با 
تلاش‌های صورت‌گرفته سال گذشته بودجه دانشگاه 
به 18 هزار و 500 میلیارد تومان رسید و این عدد در 
سال مالی جدید با رشد چشمگیر و با اقتصاد ۳۲/۹هزار 
میلیارد تومان در بخش‌های دانشگاه، بیمارستان‌ها، 
مدارس و شرکت‌ها طی دو هفته آینده تقدیم هیئت 

امنای مرکزی خواهد شد.

هر سال خبرهای ضد و نقیضی به گوش می‌رسد. 
یکی می‌گوید هفت، دیگری ده، فرمان‌دار کربلا 
اعلامیه می‌دهد که دوازده، و البته محلی‌ها باور 

ندارند به کمتر از پانزده!
اما دوازده میلیون زائر شیعه! همه و همه در 
دو شبانه‌روز! شب اربعین را سعی می‌کنند در 
کربلا باشند؛ روز اربعین محشر به‌پا می‌کنند و 
شام اربعین می‌مانند و فردایش ناگهان شهر خالی 
می‌شود، دوازده میلیون زائر، بی‌هیچ امکاناتی، با 
لباس‌های خاکی، شب و روز را در شهر سپری 
می‌کنند، نه هتلی هست نه اگر هم مسافرخانه‌ای 
باشد، این ظرفیت را دارد که انبوه زائران حسین‌)ع( 

را در خودش ببیند.
امروز از کاروان دانشجویی دانشگاه تهران 
که جوار مزار شهدای گمنام دانشگاه تهران عازم 
پیاده‌روی اربعین می‌شوند، بدرقه کردم و در لحظه 
لحظه حضور حسینی آنها همراه بودم. از بدو ورود به 

دانشگاه حال و هوای حسینی از درختان تا کوله‌های 
دختر‌ها، پسر‌ها و زوج‌هایی که دست در دست هم در 

مسیر مزار شهدا می‌رفتند را می‌شد دید.
از سمت در ورودی خیابان قدس به سمت مسجد 
رفتم، در دید اول چایخانه‌ای است که عطر و بوی 

حسینی همراه آن است. 
می‌خواستم وارد مسجد شوم که نگاهم به 
تعدادی از دانشجویان افتاد که در کنار مزار شهدای 

گمنام نشسته بودند و قرآن می‌خواندند.
با یکی از دانشجویانی که در کنار قبر شهید 

گمنام نشسته بود، صحبت کردم.

این دختر که می‌خواست نامش به عنوان ناشناس 
یاد شود می‌گوید: سال پیش می‌خواستم همراه 
کاروان به پیاده‌روی بروم ولی در همین‌جا از پله 
افتادم و پایم شکست و جا ماندم و نتوانستم بروم. 
برای این شهید گمنام خیلی گلایه کردم و از دستش 
ناراحت بودم. ولی با این حال قول اربعین بعدی را از 
او گرفتم و گفتم سال بعد باید همراه کاروان بروم.

وی می‌گوید:‌ حالا من عازم کربلا هستم و حال 
الان خودم را مدیون این شهید می‌دانم و اوست که 
واسط من و حسین شده تا الان من راهی کربلا باشم.

دختری با کوله آبی بین آن همه کوله مشکی 
توجهم را جلب کرد به سمتش رفتم و به صحبت 

پرداختم.
از تعجب نگاهم سؤالم را فهمید و گفت این کوله 
کوهنوردی برادرم است که درآخرین کوهنوردی 
آسیب دید و می‌خواست به پیاده‌روی بیاید ولی 
برای شرایط جسمانی‌اش نتوانست عازم شود و برای 

همین از من خواست با کوله‌اش به پیاده‌روی آیم و 
در هر قدمم به یادش باشم و برای سلامتی و بهتر 

شدنش دعا کنم.
وارد مسجد شدم و دخترانی را دیدم که کنار 
یکدیگر نشسته بودند و منتظر بودند تا گروه‌بندی 
شوند. بدون هیچ نیتی به سمت یکی از گروه‌ها رفتم 

و کنارشان نشستم.
دانشجوی دیگری می‌گوید: دیدن حرم امام 
حسین آرزوی من بود و این آرزو فقط با اربعین 
می‌تواند حجت را برای من تمام کند تا به حاجت 
دلم و دیدار با امام قلبم برسم. من از کودکی وقتی 

بسیج اساتید کشور در بیانیه پایانی دوره 
دانش‌افزایی و توانمند‌سازی که در مشهد مقدس 
 برگزار شد، بیانیه‌ای صادر و تأکید کرد که معیشت مردم 
در اولویت تصویب برنامه هفتم توسعه قرار گیرد.

در بخشی از متن این بیانیه آمده است:
سپاس بی‌کران خداوند متعال را که عنایت 
فرمود تا دوره دانش‌افزایی و توانمند‌سازی اساتید 
بسیجی با محوریت جهاد تبیین و با حضور پرنشاط 
اساتید بسیجی و جهادگران تبیین در کنار مضجع 
شریف رضوی برگزار گردد. در این دوره ضمن رصد 
ترفندهای جدید دشمنان انقلاب اسلامی در جنگ 
ترکیبی، پیرامون مهم‌ترین مسائل جاری در سطح 

ملی و بین‌المللی هم‌اندیشی صورت گرفت. 
بر همین اساس، اعضای هیئت علمی و اساتید 
شرکت‌کننده در این دوره ضمن تجدید پیمان با 
آرمان‌های والای حضرت امام خمینی)ره( و مقام 

معظم رهبری حضرت امام خامنه‌ای )مدظله‌العالی( 
بر مواضع زیر تأکید کردند:

1- ضمن قدردانی از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر 
رئیس‌جمهور و دولتمردان، یاد و خاطره شهیدان 
رجایی و باهنر را گرامی داشته و از مسئولان 
اجرایی کشور درخواست داریم فرصت خدمت را 
ودیعه الهی و غنیمت شمرده و با مدیریت جهادی 
بیش از پیش در پیشبرد اهداف و برنامه‌های نظام 
مقدس جمهوری اسامی ایران همت گمارند. 
اساتید بسیجی اهتمام و آمادگی خویش را در 
راستای کمک به ارتقای کارآمدی نظام حکمرانی 

کشور اعلام می‌دارند. 
2- با توجه به دغدغه‌های اقتصادی و معیشتی 
ملت شریف ایران و موج‌سواری دشمنان، از مجلس 
انقلابی می‌خواهیم معیشت مردم را به عنوان اولویت 
خود در تصویب برنامه هفتم توسعه در نظر بگیرند. 

3- در آستانه بازگشایی دانشگاه‌ها و با توجه 
به خباثت دشمنان و رسانه‌های بیگانه برای 
ایجاد التهاب در دانشگاه‌ها و با هدف بازماندن 
از رشد و عقبگرد از پیشرفت‌های علمی، اساتید 
بسیجی با رصد هوشمندانه با هرگونه تحرک 
و دسیسه‌چینی بدخواهان ملت ایران مقابله 

خواهند کرد. 
4- ما اساتید بسیجی همزمان با اربعین باشکوه 
حسینی و الگوبرداری از کاروان جهاد تبیین 

حضرت زینب‌)س( در نهضت بزرگ حسینی، 
رسالت جهاد تبیین را با توجه به تأکید مکرر 
حکیم بزرگ و فرزانه انقاب حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای‌)مدظله‌العالی( به عنوان فریضه قطعی و 

فوری محقق خواهیم کرد. 
5- از نقاط قوت نظام جمهوری اسلامی ایران 
برگزاری انتخابات در راستای تحقق مردم‌سالاری 
دینی است. با توجه به این حقیقت دشمن درصدد 
مخدوش کردن و مأیوس نمودن مردم می‌باشد. ما 

اساتید بسیجی ضمن تأکید بر ضرورت مشارکت 
حداکثری و دشمن‌شکن، از آحاد مردم می‌خواهیم 
با حضور آگاهانه گام بلند دیگری در تحقق این 

مأموریت بزرگ بردارند. 
در خاتمه از تدابیر حکیمانه اخیر رهبر معظم 
انقلاب اسلامی مبنی بر ضرورت انتقال سیره عملی 
شهدا به نسل جوان، استقبال کرده و وظیفه خود 
می‌دانیم که این مهم را در دانشگاه‌ها با جدیت 

پیگیری ‌نماییم.

رئیس ‌دانشگاه آزاد در پاسخ به سؤال خبرنگار کیهان:

 با هر نوع »تبرّج« 
 در محیط دانشگاه 
مقابله خواهیم کرد

دلنوشته دانشجویی از اعزام اربعینی دانشگاهیان

بسیجی  اساتید  کید  تأ
بر مشارکت حداکثری و دشمن‌شکن

پدرم از روایت‌های امام قلب می‌گفت دلم می‌رفت و 
نمی‌توانستم حال حسینی را حس کنم. ولی حالا با 
شور حسینی می‌توانم همه را به این سختی شیرین 
دعوت کنم و تجربه‌ حتی یک‌بار آن را برای تولد 

دوباره پیشنهاد کنم.
وی می‌گوید: امسال تنها سالی نیست که به سفر 
اربعین می‌روم، الحمدالله چند سالی هم به صورت 
دانشجویی و به صورت خانوادگی به این سفر رفته‌ام.

این سفر با تمامی سفرهای دیگر فرق می‌کند، 
اینکه از نجف تا کربلا پیاده‌روی می‌کنی و در راه امام 
حسین قدم می‌زنی افتخاری است که نصیب ما شده 

است، از همین‌جا برای تمامی افرادی که نتوانستند 
به کربلا بروند دعا می‌کنم سال دیگر بین‌الحرمین 

شاهد حضورشان باشیم.
دانشجوی دیگری ادامه می‌دهد: من امسال اولین 
سالی است که بدون خانواده و به صورت دانشجویی 
به کربلا می‌روم، خیلی دوست دارم این سفر را تجربه 
کنم چه‌بسا شنیده بودم که این راه خیلی سختی دارد 
اما تمام سختی‌های این سفر را با جان و دل قبول 
می‌کنم و در این راه قدم برمی‌دارم، ان‌شاءالله که امام 
حسین از ما قبول کند و بتوانیم برای چند دقیقه‌ای 

حس غریبی و ناراحتی کاروان حسینی را بچشیم.

بی‌هدف تلویزیون را روشن می‌کنم. مجری 
تلویزیون می‌گوید: »لایوم کیومک یا اباعبدالله«. پس 
از آن صفحه تلویزیون کربلا و نجف را نشان می‌دهد. 
جمعیت میلیونی که خسته و خاک‌آلود اما پرشور 
و شوق خود را مانند اهل حرم و بازماندگان کربلا 
درآورده‌اند تا در ‌اندوه اهل بیت سهیم باشند و حال 

آنها را ولو ‌اندکی درک کنند. 
چند روز سفر، بدون هیچ توشه و خوراکی و 
با پای پیاده در حالی که بار ‌اندک با خود حمل 

می‌کنند. مگر می‌شود؟
این‌ها صحبت‌های یک دانشجویی است که هیچ 
تصوری از اربعین نداشت و با سفر اول توانست تمام 

آن را درک کند.
به نقل از فارس؛ زوج دانشجوی دیگری نیز 
می‌گویند: امسال اولین سالی است که باهم به 
این سفر عاشقانه می‌رویم این حس، یک حس 
وصف‌نشدنی است. خیلی خوشحالم که در این سفر 
همراه همیشگی‌ام نیز در کنار من است، مطمئنا 
امسال با سال‌های دیگر خیلی فرق می‌کند چرا که 
اباعبدالله الحسین ما را دوتایی دعوت کرده است. 
همسر خانم که تا چند دقیقه‌ای پیش ساکت بود، 
گفت: من جواب این سؤال ‌را همین‌جا بدهم که 
می‌گویند جای خانم‌ها در اربعین نیست این تفکر 
خیلی نادرست و غلط است چرا که همیشه باید 
خانم‌های ما در صحنه حضور داشته باشند. امسال 
خوشحالم و توفیق دارم که در کنار همسرم به 

بهشت زمین برویم.
کم‌کم صدای رانندگان به گوش می‌رسد که 
با صدای رسا زوار حسینی را دعوت به اتوبوس 
می‌کردند و چشمان همگان به شوق حسینی ‌تر 
شده بود و از چشمان آنها می‌توانستیم عشق به 

اباعبدالله)ع( را ببینیم.
جلوتر که رفتم صدای مادری در گوشم زنگ 
خورد که می‌گفت: »پسرم! من جا مانده‌ام ولی تو 

در بارگاه امام حسین به یاد من باش.«


